Quevedo, 9 de Mayo de 2016 

Señores 

QUEVEDO CABLE TELEVISION Q.V. CABLE S.A. 

Ciudad.- 

Estimados señores: 

Por medio de la presente notifico a ustedes que el día de ayer transferí TRES 
MIL NOVENTA Y NUEVE (3099) ordinarias y nominativas de un cuarenta 
centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una a favor de la 

señora PAMELA ALEXANDRA CHIRIBOGA PEREZ, de nacionalidad 

ecuatoriana. 

Cedo, adicionalmente, a favor del cesionario, todos los créditos que, por mi